TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	    TÊN ĐƠN VỊ ……..		        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _Hlk177128125]DANH SÁCH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
ĐĂNG KÝ TỰ ĐÁNH GIÁ, ĐÁNH GIÁ NGOÀI NĂM 2025

Kính gửi: 	Lãnh đạo Trường;
			Phòng Quản lý chất lượng
Thực hiện Thông báo số ………/TB-ĐHTN ngày …./ .../2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên về việc đăng ký tự đánh giá chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học năm 2025;
Căn cứ vào tình hình và hoạt động thực tế tại đơn vị; Khoa ……. đề xuất danh sách chương trình đào tạo các ngành thực hiện tự đánh giá năm 2025 như sau:
	TT
	Chương trình
đào tạo
	Trình độ
	Thời gian dự kiến tự đánh giá
	Bộ tiêu chuẩn
đánh giá

	Đại học
	Sau ĐH (CKI, ThS, TS)
	TĐG
	MOET
	AUN-QA

	1
	….
	[bookmark: Check1]|_|
	|_|
	Quý …/2025 ;
Quý …/2025

	2
	….
	|_|
	|_|
	Quý …/2025 ;
Quý …/2025

	…
	…
	…
	…
	…

(Danh sách gồm có ....... chương trình đào tạo).

	Đắk Lắk, ngày …. tháng … năm 2025
		TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	(Ký, ghi rõ họ tên)